ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО (БАУЛЫШОhОРЕ)

оБРдЗоВднИJI кГоРоfi БдВЛЫ> МУнИцИПдЛЬ БЕРоМЛЕГЕ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН Бдшкдрмд комитЕты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ кАрАр

г.Бавлы NqдЬý

О внесении изменений в Порядок создания
и использования, в том числе на платной
основе, парковок (парковочных мест),
расположенных на автомобильных дорогах
общего пользования местного значения
муницип.rпьного образования (город Бавльо>
Республики Татарстан, утвержденный
постановлением Исполнительного комитета
муниципального образования <(город Бавлы>>
Республики Татарстан от 16.1|.202З Np267

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 1,7.10.2024 ]ф 84-ЗРТ,

Исполнительный комитет муниципального образования (город Бавлы>>

Республики Татарстан Постановляет:

1, Внести в Порядок создания и использования, в том числе на платной

основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах

общего пользования местного значения муниципаJIьного образованшI (город

Бавльl>, утвержденный постановлением Исполнительного комитета

муниципаJIьного образования ((город Бавлы>> Республики Татарстан от 16.11.202З

JE267 следующие изменения:

в пункте 6.10. слова <(, за пользование на платной основе парковками

(парковочными местами), расположенными Еа автомобильньж дорогах общего

пользования местного значения)) исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (htp://www.pravo.tatarstan.ru) и на

сайте Бавлинского муницип€шьного района

(http ://www.bavly.tatarstan.ru).

Республики Татарстан

J.

4.

2

Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2025 rода.

Контроль за исполнением настоящего постацовлениrI оставляю за собой.

Руководитель
исполнительного комитета
муниципального образованшI <(город С.Ю.Соколов